
Tischnummer:

Datum:

Uhrzeit von:                             bis:

Unterschrift:Toiletten befinden sich im Kitzgams

Vor- und Nachname:

Straße und Haus-Nr.:

PLZ und Wohnort:

Telefon / Mobil:

Wir sind verpflichtet, Ihre Kontaktdaten von Ihnen notieren zu lassen, damit die Behörden bei einer möglichen Corona-Erkrankung die Kontaktpersonen informieren 
können. Bitte tragen Sie hier unten Ihre Daten ein. Pro Tisch reicht eine Person von einer Wohngemeinschaft. >> Bei Nutzung der luca app entfällt dies natürlich!

1: koffeinhaltig; 2: mit Farbstoffen; 3: phosphathaltig; 4: mit Antioxidationsmittel; 5: chininhaltig; 6: enthält Phenylalaninquelle; 7: mit Konservierungsstoffen; 8: enthält Sulfite 

Über die in unseren Produkten enthaltenen allergenen Zutaten und Verarbeitungshilfsstoffe geben 
wir Ihnen gerne mündlich Auskunft. Eine schriftliche Dokumentation kann jederzeit eingesehen werden. 06/2021

Oder möchten Sie den Rotwein des Monats? 
Fragen Sie uns gerne.

die Kultkneipe am Kamp
KITZGAMS GmbH • Kamp 10, 33098 Paderborn • Telefon 05251 3877414 • info@kitzgams.de • kitzgams.de

Café Creme 1 

Café Sport 1 
  mit Baileys

Espresso 1

Doppelter Espresso 1

Espresso-Shooter 1 
  mit 43er, Eiswürfel und Milch

Cappuccino 1

Latte Macchiato 1

Milchkaffee 1

Kakao

Kakao mit Sahne

Tee 
  Darjeeling schwarz
  Frische Minze
  Früchte

Tee der Saison

2,80 €
  

4,80 €

2,10 € 

4,00 €
  

4,90 €

3,30 € 

3,30 €

3,30 €

2,90 €

3,20 € 

  
2,70 €
2,70 € 
2,70 €

2,70 €

HEISSGETRÄNKE SPARKLINGS
Hugo mit frischer Minze und Holunder
Aperol Spritz mit Granini-Orange und frischer Minze
Pimm‘s Spritz mit Ginger-Instant, Inger und Gurke
Sekt vom Bernard-Massard Trocken 8 

 
Prisecco alkoholfreier Fruchtsekt von Geiger 

Crémant von Bouvet Ladubay (nur als Flasche)
Taittinger Champagner Brut Réserve (nur als Flasche)
Taittinger Champagner Rosé Prestige Rosé Brut
(nur als Flasche)

0,3 l 
0,3 l 
0,3 l 
0,2 l

0,75 l
0,2 l

0,75 l 
0,75 l
0,75 l 

0,75 l

6,60 €
6,60 €
6,60 €
6,00 € 

18,00 €  
5,00 €

22,00 €
30,00 €
59,00 €

69,00 €

Cuba Libre 
  mit Havana Club 5 cl und Limette 
Gin-Tonic mit Gurke, Limette oder Zitrone
  Bombay 5 cl
  Hendricks 5 cl
  Monkeys 5 cl
Whiskey-Cola 1, 2, 7

  Jim Beam 5 cl
  Jack Daniels 5 cl

0,25 l

0,25 l
0,25 l
0,25 l

0,25 l
0,25 l

6,60 € 

 6,60 €
8,00 €
9,00 €

6,60 €
6,60 €

LONGDRINKS

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

4 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

3 cl

2 cl

4 cl

2 cl

2 cl

2 cl

 2,20 €

2,50 €

2,20 €

2,60 €

 4,50 € 

3,00 € 

3,00 € 

 2,60 € 

 2,60 € 

3,00 €

3,50 €

2,50 €

4,50 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

3,00 €

Klötenfusel | weißer Rum, Orange

Rumgeeier | 10 Jahre alter Rum

Schwarzes Gold | Kaffeeschnaps

Gamsblut | Waldbeere und Schlehe

Alte Brände von Prinz 

Klare Brände 

  Prinz Obstler

  Prinz Birne

Linie Aquavit

Meyer`s Bitter

Ramazzotti

Baileys

Sambuca

Düsseldorfer | Sambuca mit Baileys

Jägermeister

Ouzo 12

Vodka Three Sixty

U-Boot | Klopfer im 0,1-l-Bitburger

18 % 

18 % 

18 % 

23 %

41 %

40 %

40 %

41,5 %

35 %

30 %

17 %

40 %

35 %

38 %

37,5 %

SCHNÄPSE
0,1 l

0,2 l

0,75 l

0,1 l

0,2 l

0,75 l

0,1 l

0,2 l

0,75 l

0,1 l

0,2 l

0,75 l

3,60 €

5,50 €

20,00 €

3,60 €

6,60 €

21,50 €

3,60 €

6,90 €

24,00 €

4,20 €

7,40 €

28,00 €

Glasmalerei Peters 8

  Terrer Siciliane 

  

Merlot Reserva 8

  Weingut Montes, D.O. Valle de Colchagua

  

Nèprica Primitivo 8

  Puglia IGT 

  

Reunion 8

  Blaufränkische

ROTWEIN

UNSERE SPEISEN 

7,70 €
5,00 €

10,00 €
11,50 €
13,50 €
13,50 €
14,50 €

5,60 €

2,20 €
2,80 €
2,80 €
3,40 €
4,00 €
4,50 €
8,50 €

11,50 €
11,50 €

Wechselnde Suppenangebote >>> siehe schwarze Tafel
  Suppe große Portion
  Suppe kleine Portion
Kitzgamssalat 
  mit unserem Hausdressing
  mit Bergkäse
  mit gezupfter Hähnchenbrust
  mit Leberkäs-Streifen
  mit Räucherlachs
Beilagensalat
>>> zu allen Suppen und Salaten servieren 
       wir Steinofenbrot und Zwiebeldip
Extra-Bergkäse
Extra-Hähnchen
Extra-Leberkäs
Extra-Lachs
Brezen oder Steinofenbrot mit Dip
Kartoffelsalat
Brotzeit mit Käsewürfeln, Gewürzgurken, Leberkäs, 
  Brot und Dip 
Leberkäs ‚Wiener Art‘ auf hausgemachtem Kartoffelsalat
Spießbraten im Brötchen mit Cocktailsoße

FASSBIERE
Bitburger Premium Pils 

… denn guten Freunden 
          gibt man ein Stößchen!

Früh Kölsch 

Benediktiner Hell Lagerbier
    

Benediktiner Weißbier naturtrüb 
    

Herbes Bitburger trifft Süßes
Coca-Cola, Fanta oder Sprite
Almdudler
Sirup: Cassis, Erdbeere, Himbeere,  
           Kirsche oder Waldmeister

Burgunder-Bier Bitburger 
  mit Picon 18 % (3 cl)
  mit Picon 18 % (5 cl)

0,1 l
0,2 l
0,3 l
0,5 l

0,2 l

0,3 l
0,5 l

0,3 l
0,5 l

0,3 l
0,3 l
0,3 l

0,3 l
0,5 l

1,20 €
2,00 €
3,00 € 
4,50 € 

2,10 € 

3,00 €
4,50 € 

3,00 €
4,50 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €

5,00 € 
7,00 €

KRONKORKEN
Kandi Malz

Bitburger 0,0 % 
  Alkoholfreies Pils
  Radler Alkoholfrei
  Grapefruit Alkoholfrei

Bitburger 5,1% glutenfrei 
Bitburger Kellerbier
Köstritzer Schwarzbier

Benediktiner Weißbier
  Alkoholfrei
  Dunkel

Berliner Weisse
  Cassis
  Erdbeere
  Himbeere
  Holunder 
  Waldmeister

0,33 l

0,33 l
0,33 l
0,33 l

0,33 l
0,33 l
0,33 l

0,5 l
0,5 l

0,33 l
0,33 l
0,33 l
0,33 l
0,33 l

3,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 € 

3,00 €
3,00 €
3,00 €

4,50 €
4,50 €

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

Coca-Cola 1, 2, 7 aus der Glasflasche
Coca-Cola 1, 2, 7

Coca-Cola Zero 1, 2, 6

Fanta 2, 4

Sprite 2, 4 

Almdudler Kräuterlimonade
Goldberg Tonic 2

Bitter Lemon 2

Ginger Ale 2

Ginger Beer 2

Gerolsteiner Medium
Gerolsteiner Naturell

Granini als Saft
  Apfel 4, Banane 4, Johannisbeere 4,
  Kirsche 4, Mango 4, Maracuja 4, 
  Orange 4 oder Rhabarber 4

Granini als Schorle 4

  
Bionade
  Holunder, Litschi oder Orange-Ingwer

2,30 € 
4,90 € 
4,90 € 
4,90 € 
4,90 € 

3,20 € 
2,60 € 
2,60 € 
2,60 € 
2,60 € 

5,50 € 
5,50 € 

5,80 €

5,20 €
  

3,20 €

0,2 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l

0,35 l
0,2 l
0,2 l
0,2 l
0,2 l

0,75 l
0,75 l

0,5 l

0,5 l
  

0,33 l

0,25 l 
0,25 l 
0,25 l 
0,25 l 

0,25 l
0,25 l

0,25 l

0,25 l

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

2,20 €
2,20 €

3,30 €

2,80 € 

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

WEISSWEIN
In Paderborn hab ich 
mein        verlorn 8 
  Kooperation Kitzgams & Weingut Emil Bauer

  
Grüner Veltliner 8 
  Weingut Hans Topf

  
Liebfraumilch Cuvée 8 
  Weingut Hammel

Riesling trocken 8 
  Weingut Markus Pfaffmann, Pfalz

  
Doktorspiele
Rosé oder Herr Doktor 8 
  Weingut Dr. Köhler, Rheinhessen

  
Lugana Prestige 8 

  Weingut CàMaio

0,1 l  3,20 €  0,2 l  5,20 €  0,75 l  19,00 €

als Weißweinschorle    0,2 l    4,20 €

  
0,1 l  3,20 €  0,2 l  5,20 €  1,0 l  23,00 €

als Weißweinschorle    0,2 l    4,20 €

  
0,1 l  3,20 €  0,2 l  5,20 €  0,75 l  20,50 €

als Weißweinschorle    0,2 l    4,20 €

  
0,1 l  3,20 €  0,2 l  5,20 €  0,75 l  19,00 €

als Weißweinschorle    0,2 l    4,20 €

0,1 l  3,30 €  0,2 l  5,80 €  0,75 l  21,00 €

als Weißweinschorle    0,2 l    4,20 €

  
0,1 l  4,00 €  0,2 l  7,50 €  0,75 l  29,00 €

als Weißweinschorle    0,2 l    4,60 €

KITZGAMS-KLASSIKER
Kitzgams Pommes spezial XXL oder XL
  mit Ketchup und Mayo, Röst-/Schmorzwiebeln, Curry-Sauce 
  und Trüffelmayonnaise
Kitz-Currywurst 3 mit Pommes
Kitz-Currywurst 3 mit Pommes und Schmorzwiebeln
Trüffelpommes nach ‚Sylter Art‘ mit Parmesan  
Saisonaler Bio-Burger vom Heggehof Lichtenau 
Veggie-Burger mit Sauerrahm und Kürbiskernen 
Sissi-Burger mit Trüffelmayonnaise
Franzl-Burger mit gebackenem Speck und Sauerrahm
Extra-Rindfleisch-Patty zum Burger
Extra-Speck zum Burger
Extra Zwiebeln
Extra Käse
Pommes
Süßkartoffelpommes
Ketchup oder Mayonnaise
Hausgemachte Dips und Soßen
  Chili-Koriander, Cocktail ,  Trüffelmayonnaise, Miso-Mayo, 
  Zwiebel-Dip oder saisonale Chutneys
Kaiserschmarrn 
  mit süßem Schmand und eingelegten Früchten der Saison 

XL 4,00 €  XXL 7,00 €
6,80 €
7,80 €

XL 5,80 €  XXL 10,00 €
… sprechen Sie uns an

10,80 €
11,80 €
11,80 €

4,60 €
1,60 €
1,00 €
1,00 €
3,00 €
4,50 €
0,30 €

1,70 €

7,00 €


