

KITZGAMS

PADERBORN

die Kultkneipe am Kamp

KITZGAMS GmbH • Kamp 10, 33098 Paderborn • Telefon 05251 3877414 • info@kitzgams.de • kitzgams.de



UNSERE SPEISEN

Wechselnde Suppenangebote >>> siehe schwarze Tafel Suppe große Portion Suppe kleine Portion Kitzgamssalat	7,70 € 5,00 €
mit unserem Hausdressing	10,00 €
mit Bergkäse	11,50 €
mit gezupfter Hähnchenbrust	13,50 €
mit Leberkäs-Streifen	13,50 €
mit Räucherlachs	14,50 €
Beilagensalat	5,60 €
>>> zu allen Suppen und Salaten servieren	
wir Steinofenbrot und Zwiebeldip	
Extra-Bergkäse	2,20 €
Extra-Hähnchen	2,80 €
Extra-Leberkäs	2,80 €
Extra-Lachs	3,40 €
Brezen oder Steinofenbrot mit Dip	4,00 €
Kartoffelsalat	4,50 €
Brotzeit mit Käsewürfeln, Gewürzgurken, Leberkäs, Brot und Dip	8,50 €
Leberkäs , Wiener Art' auf hausgemachtem Kartoffelsalat	11,50 €
Spießbraten im Brötchen mit Cocktailsoße	11,50 €

KITZGAMS-KLASSIKER

Kitzgams Pommes spezial XXL oder XL	
mit Ketchup und Mayo, Röst-/Schmorzwiebeln, Curry-Sauce	
und Trüffelmayonnaise XL 4,00 €	XXL 7,00 €
Kitz-Currywurst ³ mit Pommes	6,80 €
Kitz-Currywurst ³ mit Pommes und Schmorzwiebeln	7,80 €
Trüffelpommes nach ,Sylter Art' mit Parmesan XL 5,80 €	XXL 10,00 €
Saisonaler Bio-Burger vom Heggehof Lichtenau spre	chen Sie uns an
Veggie-Burger mit Sauerrahm und Kürbiskernen	10,80 €
Sissi-Burger mit Trüffelmayonnaise	11,80 €
Franzl-Burger mit gebackenem Speck und Sauerrahm	11,80 €
Extra-Rindfleisch-Patty zum Burger	4,60 €
Extra-Speck zum Burger	1,60 €
Extra Zwiebeln	1,00 €
Extra Käse	1,00 €
Pommes	3,00 €
Süßkartoffelpommes	4,50 €
Ketchup oder Mayonnaise	0,30 €
Hausgemachte Dips und Soßen	
Chili-Koriander, Cocktail, Trüffelmayonnaise, Miso-Mayo,	
Zwiebel-Dip oder saisonale Chutneys	1,70 €
Kaiserschmarrn	
mit süßem Schmand und eingelegten Früchten der Saison	7,00 €

FASSBIERE

Bitburger Premium Pils	,	1,20 € 2,00 €	Kandi M
denn guten Freunden gibt man ein Stößchen!	0,31	3,00 € 4,50 €	Bitburge Alkohol
Früh Kölsch	0,2 1	2,10 €	Radler A Grapefr
Benediktiner Hell Lagerbier	,	3,00 € 4,50 €	Bitburge Bitburge
Benediktiner Weißbier naturtrüb		3,00 € 4,50 €	Köstritze
Herbes Bitburger trifft Süßes	0.2.1	2.00.6	Benedikt Alkoholi Dunkel
Coca-Cola, Fanta oder Sprite Almdudler	,	3,00 € 3,00 €	Dunker
Sirup: Cassis, Erdbeere, Himbeere, Kirsche oder Waldmeister	0,3 1	3,00 €	Berliner Cassis Erdbeer
Burgunder-Bier Bitburger	0.01		Himbee
mit Picon 18 % (3 cl)	,	5,00 €	
mit Picon 18 % (5 cl)	U,5 I	7,00 €	Waldme

KRONKORKEN

Kandi Malz	0,33 1	3,00 €
Bithurger 0,0 % Alkoholfreies Pils Radler Alkoholfrei Grapefruit Alkoholfrei	0,331	3,00 € 3,00 € 3,00 €
Bitburger 5,1% glutenfrei Bitburger Kellerbier Köstritzer Schwarzbier	0,331	3,00 € 3,00 € 3,00 €
Benediktiner Weißbier Alkoholfrei Dunkel		4,50 € 4,50 €
Berliner Weisse Cassis Erdbeere Himbeere Holunder Waldmeister	0,33 I 0,33 I 0,33 I	3,80 € 3,80 € 3,80 € 3,80 € 3,80 €

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

	Coca-Cola ^{1,2,7} aus der Glasfla Coca-Cola ^{1,2,7} Coca-Cola Zero ^{1,2,6} Fanta ^{2,4} Sprite ^{2,4}	0,25 I 0,25 I 0,25 I	2,90 € 2,90 € 2,90 € 2,90 €	0,5 I 0,5 I 0,5 I	4,90 €
	Almdudler Kräuterlimonade Goldberg Tonic ² Bitter Lemon ² Ginger Ale ² Ginger Beer ²			0,2 I 0,2 I	3,20 € 2,60 € 2,60 € 2,60 €
	Gerolsteiner Medium Gerolsteiner Naturell		2,20 € 2,20 €		
Granini als Saft Apfel ⁴ , Banane ⁴ , Johannisbeere ⁴ , Kirsche ⁴ , Mango ⁴ , Maracuja ⁴ , Orange ⁴ oder Rhabarber ⁴ 0,25 3,30 €					5,80 €
	Granini als Schorle 4	0,25	2,80 €	0,5 1	5,20 €
	Bionade Holunder, Litschi oder Orang	e-Ingwe	r	0,33	3,20 €

HEISSGETRÄNKE

HEIOOGEHKANKE	
Café Creme ¹	2,80 €
Café Sport¹ mit Baileys	4,80 €
Espresso ¹	2,10 €
Doppelter Espresso ¹	4,00 €
Espresso-Shooter ¹ mit 43er, Eiswürfel und Milch	4,90 €
Cappuccino 1	3,30 €
Latte Macchiato 1	3,30 €
Milchkaffee ¹	3,30 €
Kakao	2,90 €
Kakao mit Sahne	3,20 €
Tee Darjeeling schwarz Frische Minze Früchte	2,70 € 2,70 € 2,70 €

Tee der Saison

SPARKLINGS

Hugo mit frischer Minze und Holunder	0,31	6,60 €
Aperol Spritz mit Granini-Orange und frischer Minze	0,31	6,60 €
Pimm's Spritz mit Ginger-Instant, Inger und Gurke	0,31	6,60 €
Sekt vom Bernard-Massard Trocken ⁸	0,21	6,00€
	0,751	18,00€
Prisecco alkoholfreier Fruchtsekt von Geiger	0,21	5,00 €
	0,751	22,00 €
Crémant von Bouvet Ladubay (nur als Flasche)	0,751	30,00 €
Taittinger Champagner Brut Réserve (nur als Flasche)	0,75	59,00€
Taittinger Champagner Rosé Prestige Rosé Brut		
(nur als Flasche)	0,751	69,00 €
	-	-

LONGDRINKS		
Cuba Libre mit Havana Club 5 cl und Limette	0,25	6,60 €
Gin-Tonic mit Gurke, Limette oder Zitrone		
Bombay 5 cl	0,25 1	6,60 €
Hendricks 5 cl	0,25 1	8,00 €
Monkeys 5 cl	0,25 1	9,00 €
Whiskey-Cola 1, 2, 7		
Jim Beam 5 cl	0,25 1	6,60 €
Jack Daniels 5 cl	0,25 1	6,60 €

SCHNÄPSE

Klötenfusel weißer Rum, Orange	18 %	2 cl	2,20
Rumgeeier 10 Jahre alter Rum	18 %	2 cl	2,50
Schwarzes Gold Kaffeeschnaps	18 %	2 cl	2,20
Gamsblut Waldbeere und Schlehe	23 %	2 cl	2,60
Alte Brände von Prinz	41 %	4 cl	4,50
Klare Brände			
Prinz Obstler	40 %	2 cl	3,00
Prinz Birne	40 %	2 cl	3,00
Linie Aquavit	41,5 %	2 cl	2,60
Meyer`s Bitter	35 %	2 cl	2,60
Ramazzotti	30 %	2 cl	3,00
Baileys	17 %	3 cl	3,50
Sambuca	40 %	2 cl	2,50
$\textbf{D\"{u}sseldorfer} \mid \textbf{S} \textbf{ambuca mit Baileys}$		4 cl	4,50
Jägermeister	35 %	2 cl	2,60
Ouzo 12	38 %	2 cl	2,60
Vodka Three Sixty	37,5 %	2 cl	2,60
U-Boot Klopfer im 0,1-I-Bitburger			3,00

WEISSWEIN

In Paderborn hab ich mein verlorn 8 Kooperation Kitzgams & Weingut E	0,1 3 ,					
Kooperation Kitzgams & Weingut E	mii Bauer	ais	Wellswe	inschorle	0,21	4,20 1
Grüner Veltliner ⁸	0,1 3	3,20 =	€ 0,2	5,20	€ 1,01	23,00 €
Weingut Hans Topf		als \	Neißwe	inschorle	0,21	4,20 €
Liebfraumilch Cuvée ⁸	0,1 3,	20 €	0,21	5,20 €	0,75	20,50 €
Weingut Hammel		als \	Neißwe	inschorle	0,21	4,20 (
Riesling trocken ⁸						
Weingut Markus Pfaffmann, Pfalz	0113	20 €	021	5 20 €	0.751	19 00 £
wenigut markus i farinanii, i faiz	0,110,					4,20 €
Doktorspiele		als I	venswe	HISCHOFIE	0,21	7,20 1
Rosé oder Herr Doktor ⁸	0,1 3,	30 €	0.21	5.80 €	0.75 [21.00 €
Weingut Dr. Köhler, Rheinhessen	0/1 : 59	50 0	0,2 :	5,00 €	0/13 1	,00
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		als \	Neißwe	inschorle	0,21	4,20 \$
Lugana Prestige ⁸						
Weingut CàMaio	0,1 4,	00€	0,21	7,50 €	0,75	29,00 \$
		als \	Neißwe	inschorle	0,21	4,60 (

ROTWEIN

Glasmalerei Peters ⁸	0,11	3,60
Terrer Siciliane	0,21	5,50
	0,75	20,00
Merlot Reserva ⁸	0,11	3,60
Weingut Montes, D.O. Valle de Colchagua	0,21	6,60
	0,75 1	21,50
Nèprica Primitivo 8	0,11	3,60
Puglia IGT	0,21	6,90
	0,75 1	24,00
Reunion ⁸	0,11	4,20
Blaufränkische	0,21	7,40
	0,75 1	28,00

Oder möchten Sie den Rotwein des Monats? Fragen Sie uns gerne.

Bitte beachten Sie unbedingt die staatlich angeordneten Corona-Hygieneregeln

► Mundschutzpflicht ► 1,5 Meter Mindestabstand ► Bitte betreten Sie alleine die Toilettenräume erst dann, wenn sich in diesen kein Mensch mehr befindet ► Bitte verlassen Sie das Restaurant, wenn Sie grippeähnliche Symptome, Fieber, Husten, Kopfschmerzen oder Kontakt zu Corona-Erkrankten hatten oder in einem Corona-Risikogebiet waren. Herzlichen Dank!

1: koffeinhaltig; 2: mit Farbstoffen; 3: phosphathaltig; 4: mit Antioxidationsmittel; 5: chininhaltig; 6: enthält Phenylalaninquelle; 7: mit Konservierungsstoffen; 8: enthält Sulfite

Wir sind verpflichtet, Ihre Kontaktdaten von Ihnen notieren zu lassen, damit die Behörden bei einer möglichen Corona-Erkrankung die Kontaktpersonen informieren können. Bitte tragen Sie hier unten Ihre Daten ein. Pro Tisch reicht eine Person von einer Wohngemeinschaft. >> Bei Nutzung der luca app entfällt dies natürlich!

r- und Nachname:	Tischnummer:		
raße und Haus-Nr.:	Datum:		
Z und Wohnort:	Uhrzeit von:	bis:	

Über die in unseren Produkten enthaltenen allergenen Zutaten und Verarbeitungshilfsstoffe geben wir Ihnen gerne mündlich Auskunft. Eine schriftliche Dokumentation kann jederzeit eingesehen werden. 06/2021

2.70 €

Toiletten befinden sich im Kitzgams